
 
ZARZĄDZENIE Nr 12/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia ćwiczeń ewakuacyjnych 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 07.06.2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109 poz.719 z 2010 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję zespół do przeprowadzenia ćwiczeń ewakuacyjnych z budynku Urzędu Miejskiego 

w Koninie przy Placu Wolności 1 w składzie : 

            1.  Mariola Kozłowska – przewodnicząca - BHP 

            2.  Stanisław Walkusz – kierownik  ZOUM 

            3.  Zygmunt  Batorski - malarz 

            4.  Mariusz Pacanowski - elektryk 

            5.  Dariusz Ryś – kierownik  IN 

            6.  Joanna Hernes – kierownik OR 

            7.  Ewa Walczak – kierownik  PO 

            8.  Błażej Zalewski- kierownik GN 

 

§ 2. 

 

1. Osoby wymienione w § 1 podczas przeprowadzania ćwiczeń pełnić będą funkcję   

obserwatorów. Są one zobowiązane do głębokiej dyskrecji nie tylko odnośnie daty  

i godziny, ale również samego faktu przeprowadzenia ćwiczeń ewakuacyjnych. 

2. Każdy z uczestników zespołu będzie miał ściśle określony obszar obiektu, w którym 

będzie pełnił wyznaczoną rolę.  

3. O terminie ćwiczeń uczestnicy  zespołu  powiadomieni zostaną   przez  przewodniczącą. 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
          Józef Nowicki 

 
 


